
Id: F21072A7-C46A-4374-8AA6-2BD82B12EE2D. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 453/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agnieszce Annie Sitarskiej Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. Wojciecha Kilara  w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Agnieszce Annie Sitarskiej  Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I stopnia im. 
Wojciecha Kilara w Siemiatyczach do dokonywania w imieniu  Miasta Siemiatycze czynności prawnych z zakresu 
zwykłego zarządu, a w szczególności: 

1) występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wojciecha 
Kilara w Siemiatyczach i wykonywania   ustawowych zadań oraz reprezentowania: 

a) przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami oraz osobami 
fizycznymi, 

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych czynności 
nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu; 

2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt.1 pracownikom Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach; 

3) do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym art. 91 kpc związanych 
z działalnością kierowanej jednostki. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji  Dyrektora 
Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


